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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46915401B

2. Data e Regjistrimit 15/07/2024
3. Emri i Subjektit KetaElite
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize   Shetitorja Qyteti I Ri “, nd.23; H. 6; zona 
kadastrale 8611; Bulqize . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport meteriale te ndryshme ndertimi, Hidraulike 

,Elektrike,kancelari, Tonera ,Elektro-Shtepiake, Sherbime 
kondicionimi ,Industriale, dhe ushqimore, pajisje dhe 
mobilje per zyra e te tjera per rregullimin e zyrave me celesa 
ne dore. Asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, 
Import-eksport dhe tregti letre te formateve te 
ndryshme.Ofrues te sherbimeve te printimit, qeradhenie dhe 
tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware, menaxhim te 
sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print, krijim 
dhe mirembajte rrjetesh 2 kompjuterike, informatike, dhe 
elektronike, import eksport dhe tregtim te konsumablave per 
pajisje te ndryshme, tonerave, lodrave, etj. Sherbime te 
ndryshme rikonstruksioni, skeleri-montim-çmontim, Tragtim 
artikuj higjeno – sanitar dhe sherbim DDD (Dezinfektim, 
Dezinsektim, Deratizim ), Konsulence prokurimet, 
Konsulence fushen e produkteve ushqimore, per si dhe cdo 
lloj tjetër aktiviteti që është i lejuar nga Legjislacioni 
Shqiptar.
Erjon Keta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2024                Deri: 12/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KetaElite
E-Mail: erion_keta@yahoo.com  
Telefon: 0696705800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-323184-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604B0918-4A04-41D4-8D9C-3086A3407371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36124C19-1C36-4FBC-874D-3F5708110764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E725550B-E250-44ED-98FA-5DDFA4B0845C

